

Tallinna Ehituskooli PUUKÄSITÖÖLINE ÕPPEKAVA MOODULI RAKENDUSKAVA							
Sihtrühm	Põhihariduse nõudeta täiskasvanud õpilased Puukäsitöölise erialal (kinnipidamisasutuses)						
Õppevorm	Statsionaarne						
Mooduli nr	Mooduli nimetus	Mooduli maht 1,5 EKAP					Õpetajad
14	PORTFOOLIO KOOSTAMINE	sh	A	Pr töö	P	Is töö	Toomas Hinnov
		39 tundi	26	-	-	13	
Nõuded mooduli alustamiseks	Puuduvad.						
Mooduli eesmärk	Õpetusega taotletakse, et õpilane omandab teadmised ja oskused oma tööde süstemaatiliseks jäädvustamiseks ja dokumenteerimiseks koostamaks oma tööde põhjal terviklik ja eesmärgipärane esitlusvahend, mis väljendab arusaadavalt tema õppeprotsessi käigus omandatud teadmisi, oskusi ja valmisolekut tegutseda professionaalina käsitöö valdkonnas.						
Õpilane	Õpiväljundid	Hinde- ja hindamiskriteeriumid					
		Arvestatud					
1.omab ülevaadet professionaalse esitluse vahenditest, portfoolio olemusest, koostamise alustest ning vormistamise nõuetest	Õpilane: *selgitab arhiveerimise põhitõdesid isikliku portfoolio näitel; *selgitab esitluse planeerimise põhimõtteid; *kaardistab tegevused esitlusmaterjali kogumiseks; *kirjeldab oma tööde ja autoripositsiooni tutvustamise vahendeid; *selgitab isikliku portfoolio olemust, struktuuri ja koostamise põhimõtteid; *teab ja oskab vältida peamisi vigu portfoolio koostamisel; *kasutab õigekirja kontrollimiseks keelehooldellikaid, sh teab enamkasutatavaid võimalusi Internetis; * koostab oma tööde põhjal tervikliku ja eesmärgipärase esitlusvahendi; * kasutab esitlustehnikat; *dokumenteeri õppeprotsessi jooksul valminud praktiliste kirjalike ja loovtööde paremiku digitaalselt kui ka paber kandjal.						

2.omab ülevaadet võimalustest oma tööde esitamiseks ja praktika kaitsmiseks	<ul style="list-style-type: none"> *esitleb oma erialaliste teadmiste avalikku esitlusoskust portfoolio ja suulise esinemisena; *teab ja oskab vältida peamisi vigu portfoolio esitlemisel; *kasutab oma tööde esitlemisel kaitsmise võtteid; *kirjeldab ja edastab käsitöö valdkonna põhilisi teadmisi, töövõtteid ja –eetikat; *koostab digitaalse presentatsiooni (esitluse) avalikuks esitamiseks järgides avaliku esinemise põhireegleid; *argumenteerib arusaadavalt töös esitatud seisukohti. 	
3. evib ja arendab kutset läbivaid kompetentse	<ul style="list-style-type: none"> *kasutab teabe leidmiseks ja kirjalike tööde vormistamiseks arvutit; * töötab meeskonnas, on avatud koostööle; *peab tähtsaks eetilisi tõekspidamisi ja väärtusi, järgib eriala kutse-eetikat; *täidab võetud kohustusi ja saavutab tööeesmärgid määratud aja jooksul; *kasutab korrektset eesti keelt ja erialast sõnavara oma töö tulemuse analüüsimisel. 	
Hindamismeetod	<p>1. Portfoolioraamat - Õpilane koostab isikliku portfoolioraamatu õppeprotsessi jooksul dokumenteeritud ja valminud praktiliste tööde paremikust.</p> <p>2.Esitlus - Õpilane esitleb portfoolio õpingute jooksul teostatud ja dokumenteeritud praktiliste tööde paremikust; argumenteerib ja kaitseb töös esitatud seisukohti; kasutab esitlustehnikat.</p>	
Hindamine	<p>Moodul hinnatakse mitteeristavalt.</p> <p>Mooduli hinde saamise eelduseks on õpiväljundite saavutamine, sh praktiliste ja iseseisvate tööde sooritamine läveni tasemel.</p> <p>Kutset läbivaid kompetentse hinnatakse integreeritult mooduli õpiväljundite ja kokkuvõtva hindamise juures.</p> <p>Mooduli kokkuvõttev hinne kujuneb koondhindena õpilase hindeliste ülesannete (portfoolio ja esitlus) soorituse alusel.</p>	
sh kokkuvõtva hinde kujunemine		
	Teemad. Alateemad.	Õppemeetodid
	<p>1.ESITLUSTEHNİKAD</p> <p>Portfoolio, enese esitamiskunst. Portfoolio koostamise eesmärgid, põhimõtted, rakendus-alad. Portfoolio formaat, ülesehituse printsiibid. Idee otsing ja tehtud tööde piltide kogumi-ne. Tööde selektsioon. Portfoolio kujundamine paber kandjal. E-portfoolio võimalused. Keelekasutus portfoolios. Näidised ja väljaprintimisvõimalused. Portfoolio esitlemine ja kaitsmine.</p>	<p>Interaktiivne loeng, esitlus, portfoolio, õigekirja otsingud, dokumenteerimine; kujundamine; iseseisev töö.</p>
sh iseseisev töö	Portfoolio ja esitluse koostamine, esitlemiseks valmistumine.	
Praktika	Puudub.	

Õppematerjalid

Portfoolio koostamine http://upload.mbm.ee/work/portfolio/kuidas_luuu_portfoolio.pdf
Minu e-portfoolio https://www.tlu.ee/opmat/ka/opiobjekt/minu_eportfoolio/1_eportfoolio.html
Tallinna Ehituskooli kirjalike tööde vormistamise nõuded.
Õpetaja materjalid.
Näidis-portfooliod ja -esitlused.